РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  «29» октября 2021 г.                                                      № 23

	Принято на 4 заседании Колпнянского районного
Совета народных депутатов

	О признании утратившим силу решения Колпнянского районного Совета народных депутатов от 24 мая 2018 года № 78 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля Органом местного самоуправления Колпнянского района»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании принятых решений Колпнянского районного Совета народных депутатов от 22 октября 2021 г. № 17 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Колпнянского района Орловской области», № 18 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском, наземном, электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Колпнянского района  Орловской области», № 19 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Колпнянского района  Орловской области», № 20 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Колпнянского района  Орловской области»,  руководствуясь Уставом Колпнянского района Орловской области, Колпнянский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу  решение Колпнянского районного Совета народных депутатов от 24 мая 2018 года № 78 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля Органом местного самоуправления Колпнянского района».
2. Направить принятое решение Главе Колпнянского района Орловской области для подписания и дальнейшего обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

Председатель Колпнянского районного
Совета народных депутатов                                                               Ю.И. Боев

Глава Колпнянского района                                                            В.А. Громов